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KARTA TECHNICZNA

UWAGA: Karta techniczna zawiera dane podane przez producenta. Dane te mają charakter jedynie informacyjny i podawane są 
użytkownikowi w dobrej wierze. Firma Matech nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki stosowania produktów firmy Matech przez 
użytkowników, ponieważ nie ma żadnego wpływu na ich przebieg. Zalecamy więc stosowanie prób przed każdym nowym zastosowaniem.

MT DESCALER

MT DESCALER to silna mieszanina szybko i skutecznie działających struktur chemicznych, opar-
ta na modyfikowanym kwasie ortofosforowym i środkach powierzchniowo czynnych di usuwania 
kamienia kotłowego (wymienniki ciepła, zamknięte układy, grzałki, chłodnice samochodowe itp.), 
zabrudzeń z zapraw murarskich i betonu, tlenków metali. Nie powoduje korozji stali, miedzi, mo-
siądzu i innych metali.

ZASTOSOWANIA:
Można zastosować do usuwania kamienia i rdza-
wych przebarwień z urządzeń sanitarnych. Do 
usunięcia preparatu wystarczy silny strumień 
wody. Nie wymaga środków neutralizujących.

WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE:
Powierzchnię należy odczyścić z luźnej rdzy i bru-
du. Nanieść preparat przy pomocy pędzla lub 
wałka, pozostawić do momentu rozpuszczenia 
osadu, kamienia lub rdzy, a następnie zmyć do-
kładnie wodą i osuszyć. Jeżeli po spłukaniu wodą 
powierzchnia wymaga ponownego zastosowania 
preparatu, można go nanosić bez jej osuszania. 
Układy chłodzenia (jak chłodnice) zalać prepara-
tem i odczekać 5-15 minut a następnie wypłukać 
wodą. Przy dużych zabrudzeniach czynność nale-
ży powtórzyć kilkakrotnie do całkowitego oczysz-
czenia powierzchni. MT DESCALER działa agre-
sywnie na niektóre powierzchnie galwaniczne 
(silnie na ocynkowane). W przypadku oczyszcze-
nia takich przedmiotów należy działać krótkotrwa-
le i miejscowo. Objawem reakcji jest pienienie się 
produktu. Przed zastosowaniem należy każdora-
zowo przeprowadzić próby na małej powierzchni. 
Preparat zawiera do 24% kwasu ortofosforowe-
go.

PARAMETRY PRODUKTU OKREŚLONE  
DLA CECZY (WSADU):
Postać: ciecz
Kolor: bezbarwny
Zapach: charakterystyczny
pH : 1,0 - 2,0
Temperatura wrzenia: ok. 100°C

PREPARAT DO USUWANIA KAMIENIA KOTŁOWEGO I ODRDZEWIANIA

Temperatura krzepnięcia: ok. 0°C
Temperatura zapłonu: niepalny
Prężność par w temp.20°C: brak danych
Gęstość w temp. 20°C g/cm3:1,1 - 1,25
Rozpuszczalność w wodzie: rozpuszczalny 
całkowicie

OPAKOWANIA: 1l i kanister 5l.


